
御見積兼御請求書

下記の通り御見積申し上げます。

　　　　 (御請求)

￥211,800 ­

株式会社サンプル 御中

産業廃棄物収集運搬業許可申請（法人新規）

平成28年7月5日

 御見積額

(御請求額)

　 件 名 　

　 報 酬 額 合 計 （ 消 費 税 込 ） ① 　

　 立 替 金 ・ 預 り 金 ・ そ の 他 　 金 額 　

申請手数料

履歴事項証明書

住民票

身分証明書

登記されていないことの証明書

　 立 替 金 合 計 ② 　

　 総 合 計 ① ＋ ② 　

129,600

￥129,600

80,000

500

600

500

600

￥82,200

￥211,800

備考：直前3期分の決算書内容によって、事業計画書の作成が必要となった場合は別
途御請求申し上げます。

ヤマダ銀行　ヤマダ支店　普通 0123456

山田○郎行政書士事務所 山田○郎　山田○郎行政書士事務所

（ヤマダマルロウギョウセイショシジムショヤマダマルロウ）

※振込手数料はお客様にてご負担を願い致します｡ 　

振込先

 

御見積有効期限：平成28年8月31日

〒812-0053

○○マンション101号

箱崎○丁目1番1号

FAX 092-000-0001

TEL 092-000-0000

行政書士　山田　○郎

山田○郎行政書士事務所

福岡県福岡市東区

金 額 　 摘 要 　

摘 要 　

2名分

2名分

2名分


